ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

033/2022COMUNICAÇÃO INTERNA Cl

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

PARA: GABINETE DO PREFEITOADMINISTRAÇAQ

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a contratação de

empresa para fornecimento de gramas esmeralda em placas, para o gramado do campo de
futebol localizado no Bairro Santa Rosa, município de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Lahesio Rodrigues do Bonfim

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Em viitudo do porcesso licitatório PP n° 003/2022 ter sido deserto. Venho através

desta mais uma vez, solicitar autorização para abertura de um novo processo licitatório,

referente a contratação de empresa para fornecimento de gramas esmeralda em placas, para o

gramado do campo de futebol localizado no Bairro Santa Rosa, município de São Pedro dos

Crentes — MA, exercícios de 2022, conforme especificações e quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:

21/03/2022

Emitente: Recebido-poi> Data:

Lahesio friues do Bonfim

Prefeito ̂ unicipal
CPF 875168} 493-04

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Eniaií: pmspc@htmail.com

I

i

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ: 01.577.844/0001-62

1

ANEXO

Objeio; ConiraiaçSodc Empresa para o romecimenlodc gramas esmeralda em placas, para o gramado do Campo dc Futebol localizado no Bairro Santa
Rosa. município de Sao Pedro dos Crentes-MA .

DESCRIMINAÇÀO UNIDITEM QUANT

1 7000GRAMA ESMERALDA EM PLACAS